
neano
2. Dítě bude vyzvedáváno 6. až 14. den po obědě v 11:30h.

3. Dítě bude vyzvednuto 15. den docházky v 14h,adaptační program ukončen.

Zařazení dítěte do adaptačního  programu 15 dní

Vázáno na smlouvu SoPoD

Zákonný zástupce dítěte: Jméno dítěte:

1. Dítě bude vyzvedáváno po zahájení docházky  1. až 5. den docházky v 10h.
ano ne

2. Dítě bude vyzvedáváno 6. až 14. den po obědě v 11:30h.
ano ne

ano ne

4. Zákonný zástupce nezařazuje dítě do adaptačního programu PODPIS:

ano ne

V Dolní Lutyni účinné dne: Podpis zákonného zástupce:

Zařazení dítěte do adaptačního  programu 15 dní

Vázáno na smlouvu SoPoD

Zákonný zástupce dítěte: Jméno dítěte:

1. Dítě bude vyzvedáváno po zahájení docházky  1. až 5. den docházky v 10h.

4. Zákonný zástupce nezařazuje dítě do adaptačního programu PODPIS:

V Dolní Lutyni účinné dne: Podpis zákonného zástupce:

3. Dítě bude vyzvednuto 15. den docházky v 14h,adaptační program ukončen.
ano ne


	Text2: 
	Group1: Off
	Group2: Off
	Group3: Off
	Text1: 
	Text4: 
	Text5: 
	Group4: Off
	Group5: Off
	Group6: Off
	Text3: 
	Text6: 


